证券代码：002615     证券简称：哈尔斯    公告编号：2022-011

债券代码：128073     债券简称：哈尔转债

浙江哈尔斯真空器皿股份有限公司

第五届董事会第十六次会议决议公告

    本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

浙江哈尔斯真空器皿股份有限公司（以下简称“公司”）第五届董事会第十

六次会议通知于 2022 年 2 月 7 日以书面、电子邮件等方式送达全体董事，会议

于 2022年 2月 13日以通讯表决方式召开。本次会议应出席董事 8名，实际出席

董事 8名。本次会议的召集、召开符合《公司法》和《公司章程》等法律法规及

规范性文件的规定，形成的决议合法有效。

一、会议审议情况

经与会董事审议并形成了以下决议：

（一）审议通过《公司战略发展规划（2022-2024）》

表决结果：8票同意、0票反对、0票弃权。

鉴于公司经营业绩、组织效能、技术水平已迈入全新发展阶段，为明确公司

中长期奋斗目标，综合考虑行业发展趋势与机遇、国内外竞争特点及公司过往成

功因素、经营基础，形成了公司战略发展规划（2022-2024），以期在总结经验、

发扬优势的基础上寻求进一步突破。重点内容如下：

1、公司未来三年战略发展规划遵循三百（即百亿、百强、百年）、四化（即

标准化、自动化、数字化、智能化）、五局（即人才布局、市场布局、技术布局、

产业布局、资本布局）的中长期战略规划目标。

2、未来公司整体发展方向：

（1）按照国际国内双循环发展新格局的要求，保持公司外贸业务的合理增

长，重点提升自主品牌国内市场份额，开拓个性化定制业务，优化业务结构，实

现有质量的速度与规模可持续增长；

（2）以华为智能水杯集“产品、品牌、品质、渠道”四位一体的属性为基

础，拓展与互联网头部企业生态战略合作，实现公司从五金产品向智能化生态产

品的全面升级，引领杯壶行业高质量发展；

（3）打造全链条核心竞争力：

A.以推进数字化工程为起步，以“产业大脑”与“未来工厂”为目标，在主

要产品和战略性产品上实现“计品领先-成本领先-交期保障-渠道为王”，实现

面向市场的一体化竞争力打造；

B.在全价值链领域构建优质的供应商生态体系，成为良性互动的合作伙伴，

比如设计企业、精益服务企业、外协生产企业等；

C.在整体公司层面提升一体化的目标管理与运营体系建设，从而实现整体流

程的系统性串联与有效协调。

3、关键发展思路：

以客户为中心，通过爆品战略、精准品牌营销以及精益生产改善，实施一体

化的战略运营，设计有效的激励机制，贯彻“客户策略、设计策略、产品策略、

品牌策略、渠道策略、价格策略、人才策略、国际策略”等关键发展策略，从而

保障公司战略规划落地与实现。

（二）审议通过《关于调整公司组织架构的议案》

表决结果：8票同意、0票反对、0票弃权。

具体内容详见与本公告同日披露于公司指定信息披露媒体《证券时报》以及

巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的《关于调整公司组织架构的公告》。

二、备查文件

1、第五届董事会第十六次会议决议。

浙江哈尔斯真空器皿股份有限公司董事会

                                        2022年 2 月 13日

	（一）审议通过《公司战略发展规划（2022-2024）》
	（二）审议通过《关于调整公司组织架构的议案》